
T-24-7

T-24-8

T-28

TP5

TP6

As

As

As

As

Φ6
00

T-24-2

T-24-5

電

NO.5

T-24-3

T-24-4

T-24-6

T-25

T-26

T-27

TP5

TP7

TP8

TP9

TP10

TP11

TP12 TP13

TP14

TP15

TP17

TP18

TP19

TP20

TP21

TP22

394.84

395.57

395.81

395.87

394.26

395.90

396.46

396.08

392.77

393.54

394.34

392.15

391.28

390.84

390.59

399.63

389.40

400.21

402.16

404.10

405.84

409.73

411.60

406.10

401.88

404.15

409.29

411.82

408.24

403.04

401.06

404.86

409.79
410.65

409.38

407.92

398.88

407.69

406.22

400.89

411.79

412.49

415.09

419.01

425.06

428.72

417.47
416.49

411.77
412.07

416.78

429.78

438.08

422.77

412.95

446.37

441.38

432.20

429.18

427.22

421.33

421.99

417.50

434.43

437.02

435.10

429.79

423.51

426.01

418.87

414.71

417.09

421.83

421.03

421.57

430.60

405.90

409.21

414.10

417.00

402.11
403.93

409.64

405.24

410.87

412.84

406.49
403.24

411.36

400.05

403.45

401.84

403.69

405.43

401.60

400.04

402.78

399.14

404.58
401.31

401.01

397.79

416.45

423.87

416.61

407.09

411.65

423.55

418.47

425.52

417.52

417.36

424.81

422.14

424.08

411.87

414.50

419.98

416.60

421.19

420.24
423.50

425.58
422.92

416.22

415.85

418.96

420.43

423.78

425.58

419.52
424.69

429.43

427.97

431.22

432.62

427.94

423.27

418.25

419.30
425.94

428.39

435.25

438.76

443.27

437.04
435.03
433.10

430.29

427.27

438.26

441.06446.68

449.73

455.12 439.18

444.76

444.87

412.42

401.57

401.01
402.18

399.85

396.15

404.55

406.87

437.64

Y
=
6
9
3
2
5

Y
=
6
9
3
2
5

Y
=
6
9
3
5
0

Y
=
6
9
3
5
0

Y
=
6
9
3
7
5

Y
=
6
9
3
7
5

Y
=
6
9
4
0
0

Y
=
6
9
4
0
0

Y
=
6
9
4
2
5

Y
=
6
9
4
2
5

Y
=
6
9
4
5
0

Y
=
6
9
4
5
0

Y
=
6
9
4
7
5

Y
=
6
9
4
7
5

Y
=
6
9
5
0
0

Y
=
6
9
5
0
0

Y
=
6
9
5
2
5

X=96025

X=96050 X=96050

X=96075 X=96075

X=96100 X=96100

X=96125 X=96125

X=96150 X=96150

IP.
1

IP.2
IP.3

BP
(0
-5
.0
)

NO
.0

+1
0.
0

NO.
1

+10.0

NO.2

+10.0

NO.3

+10.0

NO.4

+10.0

NO.5
+10.0 NO.6

+10.0

NO.7

+10.0

NO.8

+10.0

+16.0

EP(9+4.105)

S
I
P
.
1

N
O.
0
'
+1
2
.
2

S
EP

40
0

44
5

435

430

420

415

410

405

400

440

425

45
5

4
5
0

4
4
5

4
4
0

4
3
5

4
3
0

4
2
5

4
2
0

4
0
5

4
0
0

4
1
5

41
0

415

420

425

430

435

440

445

450

450

445

440

390.15

390.44

390.84

391.37

392.19

393.41

394.11

394.82

395.37

N

R=
50

NO
.0
+1
.0
41

BC
.1

R
=
5
0

N
O
.
1
+
1
0
.
8
5
8

E
C
.
1

R
=
1
0
0

N
O
.
4
+
1
7
.
9
7
1

B
C
.
2

R
=
1
0
0

N
O
.
5
+
1
5
.
0
6
3

E
C
.
2

R
=
5
0

N
O
.
5
+
1
8
.
9
8
0

B
C
.
3

R=
50

NO
.7
+6
.2
87

EC
.3

N
O
.0
'

H=396.030

    L=10.75m     L=5.80m

 5 1～3 0 0

3 0 1～

34-10-04.75  50.000 15.367 29.817 2.308

9-47-34.48 100.000 8.567 17.092 0.366

96051.867 69352.151

96068.537 69441.658

IP. 3 96068.887 69468.143

96036.804 69336.939

A=36.0m2

A=404.0m2

A=4.0m2

A=120.0m2

A=4.0m2

A=8.0m2

A=16.0m2
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A=40.0m2
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E=246kJ

W=10kN

40

E=385kJ

E=27kJ

35

E=139kJ

W=10kN

W=19kN

E=162kJ

W=7kN
36 E=123kJ

E=494kJ

W=16kN

57

W=3kN

W=57kN

W=11kN

60
E=571kJ

W=0kN

W=16kN

51

E=11kJ

W=42kN

63

E=15kJ

W=1kN

72 E=249kJ

E=16kJ

47
W=4kN

W=3kN

W=5kN

E=77kJ

48

E=34kJ

E=29kJ

49

E=17kJ

E=52kJ 54

W=9kN
56

E=15kJ W=3kN

E=383kJ

52

E=615kJ

E=50kJ
E=135kJ
58

W=78kN
59

24
W=15kN

W=449kN

53

E=11,917kJ

E=185kJ

W=147kN

E=231kJ44

E=404kJ

W=3kN

E=0kJ

W=21kN

W=23kN

E=331kJ

W=10kN

W=3kN

45

E=71kJ

E=0kJ

W=12kN

E=0kJ
W=4kN

E=0kJ

42

70

E=82kJ

W=1kN
69

68
W=69kN

E=256kJ

65

W=2kN
E=181kJ

W=8kN

64

W=19kN
67

W=10kN
E=119kJ

転石番号 18

転石番号 42
転石番号 23

転石番号 59

転石番号 60

31-17-30.42  50.000 14.003 27.307 1.924

96042.558 69512.779

L=4.00m L=4.00m

     L=9.00m

BV1-1

BV1-3

BV1-2

BV1-4

L=2.00m

     L=11.32m

L=10.77m A=86.90m2L=8.50m A=39.57m2 L=7.20m A=36.37m2

落石エネルギー(kJ)

～ 5 0

凡 例

曲          線          表

IP IA R TL CL SL X座標 Y座標

IP. 1

IP. 2

BP.

平　面　図 S=1/250

EP.

N O

N O

N O

96056.354 69376.245

96067.320 69435.234

EC.1

96046.756 69348.127

NO.1+10.00

96504.681 69367.258

NO.3

96061.847 69405.738

NO.4+10.00

96066.968 69433.236

NO.1

96054.516 69366.415

NO.2+10.00

96060.016 69395.907

NO.4

96065.509 69425.400

BC.2

NO.0+10.00

96051.553 69356.882

NO.2

96058.185 69386.076

NO.3+10.00

96063.678 69415.569

X座標値 Y座標値

道路中心線座標

測　点　名

BC.1

96040.322 69340.492NO.0

96041.055 69341.232

NO.5

IP点座標

SP.1 96049.822 69353.222

96068.173 69441.694SP.2

96036.804 69336.939BP(NO.0-5.0)

96067.637 69465.087

96046.676 69505.797

NO.6

BC.3

96068.705 69455.161

NO.7

96061.772 69480.204

NO.8

96049.725 69500.629

EC.2

96068.702 69454.141

SP.3

96064.618 69474.602

NO.7+10.00

96054.805 69492.016

NO.8+10.00

96068.650 69450.224

NO.6+10.00

96067.028 69467.649

EC.3

96059.886 69483.403

NO.8+16.00

NO.5+10.00 96068.455 69445.165

96044.644 69509.242NO.9

96042.558 69512.779EP(NO.9+4.105)

基準点一覧表

KBM.6兼用

点  番 点  名 X座標 Y座標 Z座標 備考

124 T-24 96011.630 69314.431 396.135

125 T-25 96050.990 69362.748 395.702

126 T-26 96059.870 69410.461 394.715

127 T-27 96066.248 69451.019 392.920

128 T-28 96060.027 69477.059 391.591

305 NO.5 96037.018 69513.831 390.783

204 T-24-1 96070.855 69322.270 413.379

205 T-24-2 96084.831 69364.818 419.551

206 T-24-3 96087.597 69382.993 420.295

207 T-24-4 96094.071 69402.919 422.517

208 T-24-5 96098.589 69428.175 425.675

209 T-24-6 96101.976 69462.198 433.892

210 T-24-7 96084.710 69487.414 422.281

211 T-24-8 96068.209 69493.676 405.781
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

平　面　図

1 20S=1:250

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

KBM.5

落石防護柵(H=2.0m)

1号基礎 L=11.75m

落石防護柵(H=2.0m)

1号基礎 L=6.31m 2号基礎　L=27.86m

落石防護柵(H=3.0m)  L=27.36m

拾石積　L=25.90m

6号ロープ伏工

7号ロープ伏工

8号ロープ伏工

9号ロープ伏工

10号ロープ伏工

11号ロープ伏工

12号ロープ伏工

13号ロープ伏工

14号ロープ伏工
16号ロープ伏工

17号ロープ伏工

18号ロープ伏工

19号ロープ伏工

20号ロープ伏工

22号ロープ伏工

23号ロープ伏工

24号ロープ伏工

15号ロープ伏工

1号ロープ掛工

4号ロープ掛工
2号ロープ掛工

5号ロープ掛工

6号ロープ掛工

ロープ伏工　N=18箇所　  ロープ掛工　N=5箇所

4号基礎 4号基礎

落石防護柵(H=2.5m)

杭式高エネルギー吸収型落石防護柵　L=88.76m

落石防護柵(H=2.500m) L=14.40m

L型側溝　L=14.50m U型側溝

張コンクリート擁壁　L=15.40m

3号基礎 L=12.32m

落石防護柵(H=2.5m) 

  モルタル吹付 モルタル吹付 L=26.00m A=216.57m2  モルタル吹付   モルタル吹付

E:サワダニ80
T:カワナリセン60

E:サワダニ82
T:川成線61D

E:サワダニ83
T:川成線62

E:サワダニ83×1
T:川成線62D

E:サワダニ84
T:川成線63

L=4.0m

実施設計図面

施工延長　L=146.5m
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縦 断 図 V=1:100
H=1:300

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

縦　断　図

2 20V=1:100
H=1:300
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徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

実施設計図面
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S=1/100
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路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

標準断面図

3 20S=1:100

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷
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杭式高エネルギー吸収型落石防護柵

実施設計図面
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モルタル吹付
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工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.3+10)
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徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

5 970

▽400.400

▽394.946

7 258

実施設計図面
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モルタル吹付

5.14

工事名
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工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.4)
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徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

6 450

7 765

▽400.200

▽394.50

実施設計図面
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路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.5)
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徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

5 900

▽400.800

▽393.61

7 612

実施設計図面



AS
R

岩

岩

岩

岩

岩

FH=
GH=392.347

NO.6+10.000

1工区

DL=380.000

数　　量名　　称

モルタル吹付 m 2

モルタル吹付

8.06

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.6+10)

7 20S=1:100

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

5 530

▽402.400

▽392.45

8 906

実施設計図面



AS
R

岩

岩

岩

岩

転石

転石

転石

転石

FH=
GH=391.880

NO.7

1工区

DL=380.000

1
:
0
.
3

数　　量名　　称

コンクリート

目 地 材

水 抜 パ イ プ

間詰コンクリート

単管傾斜足場

ペ ー ラ イ ン

m 3

m 3

掛m 2

m 2

m

m 2

張コンクリート擁壁

 6.67

12.40

12.23

1.91

 6.36

 3.98

型 枠 13.78 m 2

数　 量

コンクリート構造物取壊し(無筋)

舗装版取壊し( t= 5 c m )

名    称

表　　層

上層路盤

下層路盤

路 床

路 体

盛  土

床掘りB

舗装工

掘　削

2 . 5 m未満

2.5m以上4.0m未満

4 . 0 m以上

土 砂

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

オープン

片 切

H≦5

床掘りB '

最小埋戻幅 4m以上

埋　戻 

軟 岩

2 . 5 m未満

2.5m以上4.0m未満

4 . 0 m以上

最大埋戻幅 4m以上

最大埋戻幅 1m以上 4m未満

最大埋戻幅 1m未満

上記以外(小規模)

0 . 1

0 . 2

1 . 2

0 . 3

0 . 1 0

0 . 3 4

0 . 3 0

0 . 3 0

0 . 3 0

コンクリート構造物取壊し(鉄筋) 0 . 1 3

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.7)

8 20S=1:100

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

5 780

▽403.660

▽391.95

2 472

2 422

1
2
 
2
6
2

実施設計図面



AS
R

岩

岩

岩

転石

FH=
GH=391.415

NO.7+10.000

1工区DL=380.000

1
:
0
.
3

数　　量名　　称

コンクリート

目 地 材

水 抜 パ イ プ

間詰コンクリート

単管傾斜足場

ペ ー ラ イ ン

m 3

m 3

掛m 2

m 2

m

m 2

張コンクリート擁壁

 7.63

4.55

14.16

1.21

 4.04

 0.58

型 枠 15.71 m 2

数　 量

コンクリート構造物取壊し(無筋)

舗装版取壊し( t= 5 c m )

名    称

表　　層

上層路盤

下層路盤

路 床

路 体

盛  土

床掘りB

舗装工

掘　削

2 . 5 m未満

2.5m以上4.0m未満

4 . 0 m以上

土 砂

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

土 砂

軟 岩

オープン

片 切

H≦5

床掘りB '

最小埋戻幅 4m以上

埋　戻 

軟 岩

2 . 5 m未満

2.5m以上4.0m未満

4 . 0 m以上

最大埋戻幅 4m以上

最大埋戻幅 1m以上 4m未満

最大埋戻幅 1m未満

上記以外(小規模)

0 . 1

0.6

0 . 1 0

0 . 8 5

0 . 3 0

0 . 3 0

0 . 3 0

コンクリート構造物取壊し(鉄筋) 0 . 1 3

数　　量名　　称

モルタル吹付 m 2

モルタル吹付

13.22

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.7+10)

9 20S=1:100

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

▽405.000

▽391.44

2 850 3 400

6 250

1
4
 
1
1
0

2 850

3 407

実施設計図面



R
AS

岩

岩

FH=
GH=391.045

NO.8

1工区

DL=380.000

数　　量名　　称

モルタル吹付 m 2

モルタル吹付

5.69

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.8)

10 20S=1:100

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

7 404

実施設計図面



AS
R

岩

岩

転石

FH=
GH=390.821

NO.8+10.000

1工区

DL=380.000

数　　量名　　称

モルタル吹付 m 2

モルタル吹付

9.76

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.8+10)

11 20S=1:100

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

7 676

実施設計図面



R
AS

岩

FH=
GH=390.730

NO.8+16.000

1工区

DL=380.000

数　　量名　　称

モルタル吹付 m 2

モルタル吹付

2.36

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

横断図(No.8+16)

12 20S=1:100

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

7 705

実施設計図面



1工区

DL=385.000

注) 落石防護柵支柱位置は、基礎工伸縮目地位置を避けて設置すること。

1
:
0
.
3

標 準 部 構 造 図

※現地合わせ

端末支柱 2本、中間支柱 5本

N
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.
6
+
1
6
.
0
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N
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.
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N
O
.
7
+
1
0
.
0
0

※現地合わせ

張コンクリート擁壁詳細図 S=1/100

展  開  図 (その2)

展　開　図

岩

岩

(1.0本/3.0m2)

D10、L=20cm

(1.5本/m2)

D16、L=40cm

(0.3本/m2)

φ2.0*50*50

σck=15N/mm2

モルタル吹付断面図

DL=385.000

モ ル タ ル 吹 付 詳 細 図

L
=
2
.
7
9

L
=
5
.
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5

展　開　図

S=1/200

DL=385.000

     A=86.90m2
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

展開図(その2)

13 20図　示

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

展開図点間距離及びEL表示位置

600

500

1
 
0
0
0

H
-
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5
5
0

5
5
0

H

▽403.150

▽403.660

▽405.000

4.50 10.90

張コンクリート擁壁　L=15.40m

0.50

落石防護柵(H=2.500m) L=14.40m

0.50

H
=
1
1
.
5
5

H
=
1
2
.
2
6

5
5
0

H
=
1
4
.
1
1

側溝天端▽392.15
▽391.95

▽391.44

EL表示位置

水抜パイプφ50mm

アンカーピン

アンカーピン

菱型金網

モルタル吹付

80

4.14 6.63 10.00 4.00 6.00 6.00

モルタル吹付 L=26.00m A=216.57m2

モルタル吹付 L=10.77m

▽392.60

▽392.45 ▽392.15 ▽391.44

▽391.05
▽390.80▽390.95 ▽390.70

1.10 1.30 6.10 3.10 4.10

モルタル吹付 L=8.50m A=39.57m2 モルタル吹付 L=7.20m A=36.37m2

▽現地合わせ

▽現地合わせ
▽現地合わせ ▽現地合わせ

実施設計図面



張コンクリート擁壁 S=1/100

m当り

算　　式名　　称

コンクリート H*0.522+0.228+0.038 m

型 枠 m

目 地 材 m

水 抜 パ イ プ  VP65,3.0m2に1ヶ所

1.044*(H-0.550)+1.550

 t=10mm,10mに1ヶ所

m

間詰コンクリート 横断図及び断面計算書参照 m

単管傾斜足場 1.044*H-0.574 掛m

3

3

2

2

2

ペ ー ラ イ ン t=5cm 横断図及び断面計算書参照 m 2

構　造　図

名 　 称

m

数 　 量

m当り

2

m 3

m 2

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

2 . 2 5

1 . 6 5

1 . 1 0

基 面 整 正 1 . 1 0 m 2

1号基礎 S=1/50

  H=2 000

  H=3 000

2号基礎 S=1/50

名 　 称

m

数 　 量

m当り

2

m 3

m 2

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

2 . 3 0

1 . 4 4

0 . 9 0

基 面 整 正 0 . 9 0 m 2

  3.0mに1箇所   3.0mに1箇所

単管傾斜足場 5 . 0 0 掛 m 2 単管傾斜足場 5 . 0 0 掛 m 2

1
:
0
.
5

拾石積 s=1/20

1 . 1 1 8× H

名 　 称

m

数 　 量

石 積 み

m当り

2

L型側溝 S=1/20 U型側溝 S=1/20

名 　 称

m

数 　 量

m当り

2

m 3

m 2

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

1 . 1 0

0 . 1 2

0 . 5 5

目 地 材 0 . 0 1 m 2

蓋 版 2 枚

基 面 整 正 0 . 5 0 2m

名 　 称

m

数 　 量

m当り

2

m 3

m 2

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

2 . 2 0

0 . 1 9

0 . 7 0

蓋 版 2 枚

基 面 整 正 0 . 7 0 2m

3号基礎 S=1/30

名 　 称

m

数　　量

m当り

2

m 3

m 2

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

2 . 0 8

0 . 8 0

0 . 8 2

基 面 整 正 0 . 8 6 m 2

目 地 材 0 . 0 8 2

4号基礎 S=1/30

名 　 称

m

数 　 量

m当り

2

m 3

m 2

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

2 . 0 0

0 . 6 0

0 . 8 0

基 面 整 正 0 . 8 0 m 2

  H=2 500

1
:
0.
4

m

  H=2 500

1工区

m 3コンクリート取壊 0 . 3 2

U型側溝 S=1/20

名 　 称

m

数 　 量

m当り

2

m

m 3

U 形 側 溝

敷 モ ル タ ル

基 礎 砕 石

0 . 0 1

1 . 0 0

0 . 5 2

蓋 版 2 枚

基 面 整 正 0 . 5 2 2m

1
:
0
.
3

岩

岩

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

R2那土 木沢上那賀線 那賀・横谷 落石対策工事

構　造　図

14 20図　示

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷
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展開図点間距離及びEL表示位置

500

EL表示位置

実施設計図面



ロープ伏工 展開図(その1) S=1:100

3@
2
.0
=6
.
0

3@2.0=6.0

1
0
.0

1
0
.0

L=6.0 m

6.0x6.0=36.0 m2

転石番号 17,18,19

6号ロープ伏工

3
@
2.
0
=6
.
0m

10@2.0=20.0

1
0.
0

1
0.
0

L=20.0 m

20.0x6.0=120.0 m2

転石番号 65

9号ロープ伏工

160.0

136.5

240.0

148.0

240.0

180

0

30

54

0

30

680

17

6号ロープ伏工

36.0

34.0

54.0

40.0

54.0

52

0

8

16

8

157

4

120.0

93.5

180.0

96.0

180.0

108

0

22

30

22

500

11

9号ロープ伏工

64

転石番号 64

8号ロープ伏工

8号ロープ伏工

4.0

9.0

6.0

12.0

6.0

20

0

0

0

23

2

19

18

17

65

2
.
0

0
.5

2.02.0 ロープ伏工

ロープ伏工架設面積

2
.
0

0.
5

2.02.0 ロープ伏工

ロープ伏工架設面積

巻付クリップ

岩用アンカー A
特殊セメントアンカー
岩用アンカー B
特殊セメントアンカー

岩用アンカー A
特殊セメントアンカー
岩用アンカー B
特殊セメントアンカー

12φ用 (E型)

数　  量品　　名

ZA-300

記号規格　寸法

巻付クリップ

横　ロープ

縦補強ロープ

縦　ロープ

横補強ロープ

数　  量 数　  量 数　  量

メ
イ
ン
ア
ン
カ

ー

m2 当りロープ伏工  材料数量表 高耐久仕様 

小　計

3x7　ZA/0 12φ

D22(M20)x1000

D22(M20)x1000

D22(M20)x1500

D22(M20)x1500

十字アンカー クリップ

Vクリップ

十字クリップ 50x95

50x95

（小）3.2tx92

土砂部用
クロスウィングアンカー25A

114.3φx4.5-1630
4PL-4.5ｔx200x400

4PL-4.5ｔx200x400クロスウィングアンカー25B
114.3φx4.5-1630

土砂部用

3x7　ZA/0 12φ

3x7　ZA/0 12φ

3x7　ZA/0 12φ

12φ用 (R型)
ZA-300

本

本

本

本

本

m

m

m

m

本

0

個

個

0 本

本0

個

(2x2-0.5x12型)

数　  量

m2 当り

数　  量

本

本

本

本

本

m

m

m

m

本

0

0

個

個

0 本

本0

個

m2 当り

数　  量

本

本

本

本

本

m

m

m

m

本

0

0

個

個

0 本

本0

個

2
.0

2
.0

0.
5

2.02.0

2.0

2
.0

2
.0

ロープ伏工

L=2.0 m

ロープ伏工架設面積 2.0x2.0=4.0 m2

m2 当り

数　  量

本

本
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ロープ伏工 展開図(その2) S=1:100
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ロープ伏工 展開図(その3)
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ロープ伏工 展開図(その4) S=1:100
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ワイヤーロープ掛工展開図 S=1/100
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4

100.0

 8

6

4

1工区

15.0
15.0

15.0
15.0

1号ロープ掛工 2号ロープ掛工

4号ロープ掛工

ターンバックル取付金具 個(小)岩部用 6 個 個6 6

岩部用セメントアンカー D22(M20)x1500 本6 本 本6 6

10.0

10.0

特記事項
　1.ロープ掛工の施工に当たっては，現地状況を確認しアンカー等を選定すること。
　2.アンカーの設置位置は道路用地内とする。これにより難い場合は発注者と協議すること。
　3.ロープ掛工を変更する場合は，発注者と協議を行うこと。
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ロープ掛工　展開図

19 20S=1:100

-

徳島県南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

実施設計図面
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BV1-1

BV1-3

BV1-2

BV1-4

2

仮設計画図 S=1/250

1工区

φ3.2x50x50金網

ワイヤロープ

3x7G/O  12φ

個

m

m2

仮設防護柵 H=2.00m

名　　称 規　　格 数　　量

32  4x4x212φ用

30.0x4+8.0128.0

75.0

30.00m当り

2.5x30.0金　網

ワイヤロープ

ワイヤクリップ

Z-Gs2 幅2.5m

3x7G/O 12φ

Z-Gs2 幅2.5m
φ3.2x50x50

φ3.2x50x50金網
Z-Gs2 幅2.5m

折返し1.0m

12φ用

ワイヤロープ

ワイヤロープ

S=1:100仮設防護柵構造図

ワイヤクリップ

4個/箇所

3x7G/O 12φ

L=80.0m

126.0 m

260.0 m

仮設工

仮設防護柵 H=2.00m

1.0式

モノレール

L=15.0m

L=6.0m

L=15.0m

L=25.0m
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仮設計画図
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(一)木沢上那賀線

那賀郡那賀町横谷

KBM.5

モノレール L=120m

標
準
H
=
2
.
0
0
m

500

H
=
2
.
0
0
m

仮設防護柵 標準H=2.00m L=30.00m

仮設防護柵

仮設防護柵

E:サワダニ80
T:カワナリセン60

E:サワダニ82
T:川成線61D

E:サワダニ83
T:川成線62

E:サワダニ83×1
T:川成線62D

E:サワダニ84
T:川成線63

仮設防護柵

仮設防護柵

ポイント 1台

モノレール L=90m

モノレール L=50m

仮設防護柵

実施設計図面


